檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：翁瑞隆

電話：05-3620123#306

電子信箱：weng590326@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年9月29日

發文字號：府教學字第1050188457號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0188457A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立自然科學博物館921地震教育園區為推廣建築耐

震安全教育，讓學生們瞭解如何打造安全的家，推出「不

倒屋、好家在」平日團體預約活動，請各校踴躍參加，檢

附活動資料1份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館105年9月26日館自(三)字第1050

006841號函辦理。

二、旨揭活動於105年10、11月每週二、五開放國小五年級(含

)以上20至35人之團體參加，一律採網路線上報名，9月開

放預約10月場次、10月開放預約11月場次，請至該館首頁

網路申辦服務之教育活動個人報名頁面報名，網址：http

://apply.nmns.edu.tw/public/activity/482/actApply.

asp?actId=482。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-29
10:08:54

1050004043

嘉義縣太保市南新國民小學

105/09/29